Приложение 2
                                              к извещению о проведении аукциона в электронной форме
                                         на право заключения договора  о комплексном развитии
                                      незастроенной территории, расположенной по адресу:     Кемеровская область, г. Таштагол

Главе Таштагольского городского поселения
Деткову  Д.В.

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
на право заключения договора
[bookmark: _Hlk118121003]комплексного развитии незастроенной территории, расположенной по адресу: Кемеровская область, г.Таштагол

«__» _______________2024 года
__________________________________________________________________________
Заявитель: полное  наименование юридического лица, _________________________________________________________________
в лице (фамилия, имя, отчество), действующего на основании
_____________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность и полномочия заявителя, реквизиты доверенности)
ОГРН __________________ ИНН ___________________,
           (указывается                юридическим лицом)
ознакомившись с условиями аукциона, опубликованным на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте организатора аукциона  https://admtash.my1.ru/,  сведениями об обременениях и  ограничениях использования незастроенной территории и объектов недвижимости, которые на ней расположены, а также иными документами, имеющими значение для заключения договора о комплексном развитии незастроенной территории и его исполнения, а также с проектом договора о комплексном развитии незастроенной территории, заключаемого по  результатам аукциона, настоящим подтверждая отсутствие претензий к состоянию незастроенной территории по результатам произведенного осмотра на местности, заявляет о своем намерении участвовать в аукционе на право заключения договора о комплексном развитии незастроенной территории, расположенной по адресу: Кемеровская область, г.Таштагол (далее – Территория).
Содержание ст. 66, 68, 69 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 04.05.2021г. № 701                         «Об утверждении правил проведения торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории, правил определения начальной цены торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории при принятии решения о комплексном развитии территории Правительством Российской Федерации и правил заключения договора о комплексном развитии территории посредством проведения торгов в электронной форме» заявителю известно.
Принимаю на себя обязательство:
1) соблюдать порядок проведения торгов, предусмотренный ч.2 ст. 69 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2021 г. № 701 «Об утверждении правил проведения торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории, правил определения начальной цены торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории при принятии решения о комплексном развитии территории Правительством Российской Федерации и правил заключения договора о комплексном развитии территории посредством проведения торгов в электронной форме» и условиями извещения о проведении аукциона на право заключения договора о комплексном развитии незастроенной территории, опубликованного на  официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на сайте организатора аукциона https://admtash.my1.ru/.
2) в случае признания меня победителем аукциона:
- заключить договор о комплексном развитии незастроенной территории в порядке, установленном статьей 69 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2021г. № 701 «Об утверждении правил проведения торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории, правил определения начальной цены торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории при принятии решения о комплексном развитии территории Правительством Российской Федерации и правил заключения договора о комплексном развитии территории посредством проведения торгов в электронной форме»  в течение 30 (тридцати) дней со дня размещения протокола о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru,www.roseltorg.ru на сайте организатора аукциона https://admtash.my1.ru/.
- произвести оплату права на заключение договора в размере, установленном протоколом о результатах аукциона, с учетом внесенного задатка, в порядке и сроки, предусмотренные пунктом 1.7. проекта договора о комплексном развитии незастроенной территории.
Адрес, контактный телефон:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) ____________________________________
Банковские реквизиты счета заявителя для возврата задатка:
	Наименование банка

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	БИК

	ИНН/КПП банка

	ИНН/КПП получателя

Согласен на обработку и использование своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ          "О персональных данных".

Перечень документов, приложенных к заявке:
1.________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________
4.________________________________________________________________________
5.________________________________________________________________________
6.__________________________________________________________________________
7.__________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Подпись заявителя (его полномочного представителя):
_________________________________________________________________
М.П.     "______"_________________________20__ г.

Заявка принята организатором аукциона:
"_____"______________________20__ г.
_____ч._____мин.

Подпись представителя организатора аукциона:
_________________________________________________________________